Hurtownia Elektrotechniczna
POLIMET S. Kij spółka jawna
UL. Grażyńskiego 74
43-300 Bielsko-Biała
Tel. 33 497-77-77
Przełączniki zasialnia serii OT...C firmy ABB
Przełączniki zasialania to urządzenia gwarantujące pewność zasialnia w procesach przemysłowych, aplikacjach IT i infrastrukturze. W przypadku awarii, przeciążeń lub
ograniczeń w dostawie energii urządzenia mogą potrzebować przełączenia z jednego źródła zasilania na drugie. Gwarantują to izolacyjne przełączniki sieci serii OT...C
firmy ABB. Przełączniki OT...C to zaawansowane technicznie kompaktowe aparaty o wielkościach prądowych od 16 do 2500A. Są klasyfikowane zgodnie z normą IEC
60947-6-1. Przełączniki mogą być przełączane przy pomocy rączki mocowanej bezpośrednio na urządzeniu lub na drzwiach szafy. Aparaty o wielkościach od 16 do 125A
montowane są zatrzaskowo na szynie DIN, a część przednia pasuje do wycięcia 45mm w pokrywach szafek instalacyjnych.
Producent ABB
Seria OT…C
Typ produktu Przełączniki zasilania
Zakres prądowy od 16 do 2500A
Montaż 16 do 125A -na szynie DIN, pozostałe na
płytę
Ilość biegunów 3P, 4P
Symbol Numer katalogowy Ilość biegunów Prąd znamionowy Rodzaj napędu
OT16F3C 1SCA104816R1001 3P 16A bez wałka i rączki
OT16F4C 1SCA104831R1001 4P 16A bez wałka i rączki
OT25F3C 1SCA104863R1001 3P 25A bez wałka i rączki
OT25F4C 1SCA104877R1001 4P 25A bez wałka i rączki
OT40F3C 1SCA104913R1001 3P 40A bez wałka i rączki
OT40F4C 1SCA104934R1001 4P 40A bez wałka i rączki
OT63F3C 1SCA105338R1001 3P 63A bez wałka i rączki
OT63F4C 1SCA105369R1001 4P 63A bez wałka i rączki
OT80F3C 1SCA105402R1001 3P 80A bez wałka i rączki
OT80F4C 1SCA105418R1001 4P 80A bez wałka i rączki
OT100F3C 1SCA105008R1001 3P 100A bez wałka i rączki
OT100F4C 1SCA105019R1001 4P 100A bez wałka i rączki
OT125F3C 1SCA105037R1001 3P 125A bez wałka i rączki
OT125F4C 1SCA105054R1001 4P 125A bez wałka i rączki
OT160E03CP 1SCA022772R6510 3P 160A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT160E04CP 1SCA022775R9440 4P 160A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT160E04WCFP 1SCA108492R1001 4P 160A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT160E12CP 1SCA022776R9080 3P 160A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT200E03CP 1SCA022771R7520 3P 200A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT200E04CP 1SCA022771R7280 4P 200A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT200E12CP 1SCA022776R8510 3P 200A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT200E04CFP 1SCA108528R1001 4P 200A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT250E03C 1SCA022764R3060 3P 250A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT250E03CP 1SCA022771R3450 3P 250A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT250E04CP 1SCA022775R4640 4P 250A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT250E12CP 1SCA022776R9320 3P 250A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT250E13CP 1SCA022777R0330 4P 250A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT250E03WCP 1SCA022772R8300 3P 250A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT250E03CP-106 1SCA132472R1001 3P 250A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT315E03CP 1SCA022772R6780 3P 315A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT315E04CP 1SCA022775R7150 4P 315A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT400E03C 1SCA022764R1950 3P 400A bez wałka i rączki
OT400E03CP 1SCA022771R8500 3P 400A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT400E04CP 1SCA022771R8680 4P 400A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT400E12CP 1SCA022776R9590 3P 400A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT400E13CP 1SCA022777R0500 4P 400A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT630E03C 1SCA022785R4430 3P 630A bez wałka i rączki
OT630E03CP 1SCA022785R6050 3P 630A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT630E04CP 1SCA022785R6130 4P 630A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT800E03CP 1SCA022785R6300 3P 800A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT800E04CP 1SCA022785R6210 4P 800A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT1000E03CP 1SCA022872R1680 3P 1000A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT1000E04CP 1SCA022872R1500 4P 1000A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT1250E03CP 1SCA022872R0790 3P 1250A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT1250E04CP 1SCA022872R1250 4P 1250A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT1600E03CP 1SCA022872R1840 3P 1600A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT1600E04CP 1SCA022872R2310 4P 1600A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT2000E03CP 1SCA103908R1001 3P 2000A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT2000E04CP 1SCA103912R1001 4P 2000A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT2500E03CP 1SCA105615R1001 3P 2500A z wałkiem i czarną rączką IP65
OT2500E04CP 1SCA103906R1001 4P 2500A z wałkiem i czarną rączką IP65
Uwagi:Tabela może zawierać podstawowe wykonania serii produktów. Pełna lista wykonań dostępna w katalogu producenta.